1. *Matth. 19, 21.*
2. *Conct, p. 10, § 5.*
3. *Caminho da perf. c. 2.*
4. *Cepari, Vit. c. 59.*
5. *Inter op. S. Aug. E. B. opp. ep. 19. c. 8.*
6. *De Coenob. inst. l. 4, c. 20.*
7. *Si vis perfectus esse, vade, vende quae habes et da pauperibus. Matth. 19, 21.*
8. *Cum sarcina temporalium, spiritus ad Deum non potest ascendere.*
9. *Amor rerum terrenarum viscum est spiritualium pennarum. Scr. 112, E. B.*
10. *Magna penna paupertatis, qua cito volatur in regnum coelorum. De Adv. D. s. 4.*
11. *O beata paupertas voluntaria, nihil formidans; semper hilaris, semper abundans; et cum nihil habeat, omne incommodum suo facit profectui deservire! De Disc. mon. c. 2.*
12. *Paupertas non inveniebatur iu coelis; in terris abundabat et nasciebat homo pretium ejus; hanc itaque Dei Filius concupiscens*

descendit, ut eam eligat sibi, et nobis faciat pretiosam. *In Vig. Nat. D. s. 1.*

13. Propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius inopia vos divites essetis. *II. Cor. 8, 9.*

14. *Joan. 6, 9.*

15. Omnia... arbitror ut stercora, ut Christum lucrifaciam. *Phil. 3, 8.*

16. Si dederit homo omnem substantiam domus suae pro dilectione, quasi nihil despiciet eam. *Cant. 8, 7.*

17. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum coelorum. *Matth. 5. 4.*

18. Beati mites, quoniam ipsi possidebunt terram; beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. *Matth. 5, 4 et 8.*

19. Ex Dei decreto, ad pauperes pertinet regnum coelorum: ipsi in illud plenum jus habet. *In Matth. loc. cit.*

20. *Fund. c. 14.*

21. Felix tale commercium, ubi datur lutum, tollitur aurum. *Epist. I. 7. ep. 7.*

22. Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te; quid ergo erit nobis? Amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, in regeneratione, cum sederit Filius hominis in sede majestatis suae, sedebitis et vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. *Matth. 19, 27.*

23. Et omnis qui reliquerit domum... aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet et vitam aeternam possidebit. *Ibid. 29.*

24. Nihil habentes, et omnia possidentes. *II. Cor. 5. 10.*

25. *Matth. 13, 22.*

26. Avarus terrena exurit ut mendicus, fidelis contemnit ut dominus. *In Cant. s. 21.*

27. Occurrit mihi pauper, et quaero pauperem. *Serm. 14. E. B.*

28. Habentes autem alimenta, et quibus tegamur, his contenti simus. *I. Tim. 6, 8.*

29. Qui volunt divites fieri, incidunt in tentationem et in laqueum diaboli, et desideria multa inutilia et nociva, quae mergunt homines in interitum et perditionem.

30. *Collat. 5, c. 21.*

31. Exultat adversarius, quando nos videt ad hoc maxima contempsisse, ut in minimis vinceremur. *Ad Monach, hom. 5.*

32. Praediorum magnificentiam contemnentes vidimus, pro acu, pro calamo, commoveri; et inde occasiones mortis incurrunt. *Collat. I. c. 6.*

33. Habendi amor, nisi ad integrum resecetur, ardentier est in parvis. *Ad Monach. hom. 4.*

34. Qui non renuntiat omnibus quae possidet, non potest meus esse discipulus. *Luc. 14, 33.*

35. Non enim paupertas virtus reputatur, sed paupertatis amor. *Epist. 100.*

36. *In Matth. 19, 27-28.*

37. De paupertatis nomine gloriantur, et paupertatis sodales fugiunt, famem, sitim, contemptum, despectionem. *De Vita spir. c. 1.*

38. Pauperes esse volunt, eo tamen pacto, ut nihil eis desit. *In Adv. D. s. 4.*

39. Paupertas est abdicatio sollicitudinum saeculi, iter ad Deum sine impedimento, expulsio omnis tristitiae. *Scala par. gr. 17.*

40. Bonum est facultates pauperibus erogare; sed melius est egere cum Christo. *2.2, q. 32, a. 8.*

41. Nemo vult ibi vestibus indui pretiosis, ubi ab aliis non possit videri. *In Evang. hom. 40.*

42. Omnis gloria ejus filiae regis ab intus. *Ps. 44. 14.*

43. Exteriora signa produnt quid in animo latet intus. *Rev. l. 4, c. 114.*

44. Studium in ornando corpora internam indicat deformitatem. *In Gen. hom. 37.*

45. Quanto amplius corpus foris ornatur, tanto interius anima foedatur. *De Modo bene viv. c. 9.*

46. *Puccini. Vit. l. 4, c. 31. — Cepari c. 56.*

47. Avarus, quod idolorum servitus. *Eph. 5, 5.*

48. Contemnamus pecunias, ne contemnamur a Christo. *In Rom. hom., 7.*

49. *Act. 4. 34.*

50. *Ep. ad Demetr.*

51. *Carta a abadessa de S. Pedro de Florença.*

52. *Clementina Exivi, § Rursus, de verb. signif.*

53. Quid putas? in his quaeritur poenitentium compunctio, an in tumentium admiratio? *Apol. ad Guill. c. 12.*

54. Alia causa est episcoporum, alia monachorum; nos qui mundi pretiosa reliquimus, in his devotionem exitare intendimus.

55. Pars sacrilegii est, rem pauperum dare nou pauperibus. *Ad Pammach.*

56. Crebra munuscula, et sudariola, et fasciolas, ac degustatos cibos, blandasque litterulas, sanctus amor non habet. *Ad Nepot.*

57. *Cap. 10, § 2.*

58. *Introd. p. 3, c. 16.*
59. *Epist. 345.*
60. *Boll. 26. Apr. Act. n. 11.*
61. Dominus pars hereditatis meae.

CAPÍTULO X

Do desapego dos parentes e das outras pessoas***I. Do desapego dos parentes***

1. Se o apego aos parentes não fosse tão nocivo, Jesus Cristo não nos teria recomendado tanto que deles nos separássemos. Em um lugar diz que todo aquele que não odeia os seus parentes, não pode ser seu discípulo¹. — Em outro lugar, diz que veio separar o filho de seu pai e a filha de sua mãe². — Para que tanto ódio para com os pais, e tanto empenho em nos separar deles?